
UCHWAŁA NR XX/172/2017
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 zpóźn. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach stanowiącym załącznik  do uchwały Nr 
XV/113/2016 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 czerwca 2016r. (Dz.Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 11 sierpnia 
2016r., poz. 3324 ) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2. po pkt 29 dodaje się pkt 29a w brzmieniu:

- "29a) ustawy  z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 
1860)".

2. W § 4 w ust. 2  po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

- "12) prowadzenie postępowania z zakresu jednorazowego świadczenia dla kobiet w ciąży i                                                    
rodzin „Za życiem”, a także wydawania w tych sprawach decyzji".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: C0D36687-ECEA-4B22-B417-FF56D357B903. Podpisany Strona 1




